
15/11/2023

Carte de transport de l'Agglo en Bus indispensable pour les scolaires de la Communauté d'Aglomération G-T-D

   Sigoyer-Pelleautier-La Freissinouse-Gap
Période Scolaire

Communes Noms Arrêts Lundi à Vendredi N° de Ligne sur Girouette
Sigoyer Village 7:05

112 GAP

Les Courtes 7:06
Les Rois Pont Martin 7:08
Le Villar 7:09

Pelleautier L'Aubérie 7:11
Le Ventol 7:13
Le Lozeron 7:14
Village 7:15
L'Oratoire 7:17
Les Valentins 7:19

La Freissinouse Bécassis 7:22
Ecole 7:26
St André voir (1) 5312 GAP FONTREYNE
La Selle 7:28 112 GAP
Pic Ponçon 07:30 (2)

Ligne Sigoyer-Pelleautier-La Freissinous-Collège Mauzan Ligne Sigoyer-Pelleautier-La Freissinous-CollègeFontreyne

Gap
Lignes 112 et 510

Les Pins 7:40 Gap
Ligne 5312 et 5313

Bel Air 07:40
Collège de Mauzan 7:45 Collège de Fontreyne 07:45

(1) La ligne 112 ne s'arrête pas à l'arrêt Saint André prendre la ligne 5312, à Pic Ponson les scolaires pour Collège de Mauzan seront orientés vers les lignes 112 et 510
(2) Arrêt Pic Ponson : Répartition des scolaires dans les cars Collège de Fontreyne (5312 et 5313) ou Collège et Lycée Nord(112 et 510)



15/11/2023

Période Scolaire
Ligne Gap Collège de Mauzan -La Freissinouse-Pelleautier-Sigoyer

Communes Noms Arrêts Lu,Ma,Je,Ve N° de Ligne sur Girouette Lu,Ma,Je,Ve N° de Ligne sur Girouette Me N° de Ligne sur Girouette
Gap Collège de Mauzan 17:10

510 VEYNES
18:10 510 VEYNES/LA ROCHE 12:10

510 VEYNES
Parc St Joseph 17:15 18:15 510 VEYNES/LA ROCHE 12:15

La Freissinouse La Selle (3) 17:27

112 SIGOYER

18:27 112 SIGOYER 12:27

112 SIGOYER

St André 17:29 18:29 112 SIGOYER 12:29
Ecole 17:30 18:30 112 SIGOYER 12:30
Bécassis 17:32 18:32 112 SIGOYER 12:32

Pelleautier Les Valentins 17:35 18:35 112 SIGOYER 12:35
L'Oratoire 17:37 18:37 112 SIGOYER 12:37
Village 17:39 18:39 112 SIGOYER 12:39
Le Lozeron 17:40 18:40 112 SIGOYER 12:40
Le Ventol 17:42 18:42 112 SIGOYER 12:42
L'Aubérie 17:44 18:44 112 SIGOYER 12:44

Sigoyer Le Villar 17:46 18:46 112 SIGOYER 12:46
Les Rois Pont Martin 17:47 18:47 112 SIGOYER 12:47
Les Courtes 17:49 18:49 112 SIGOYER 12:49
Village 17:50 18:50 112 SIGOYER 12:50

(3) Arrêt LaSelle: Répartition des scolaires dans les cars vers Sigoyer via La Freissinouse et Pelleautier (112) ou Veynes/La Roche (510)



15/11/2023

Ligne Gap Collège de Fontreyne-La Freissinous-Pelleautier-Sigoyer
Communes Noms Arrêts Lu,Ma,Je,Ve N° de Ligne sur Girouette Me N° de Ligne sur Girouette
Gap Collège de Fontreyne 17:10

112 SIGOYER

12:10

112 SIGOYER

Bel Air 17:22 12:17
La Freissinouse La Selle (3) 17:27 12:27

St André 17:29 12:29
Ecole 17:30 12:30
Bécassis 17:32 12:32

Pelleautier Les Valentins 17:35 12:35
L'Oratoire 17:37 12:37
Village 17:39 12:39
Le Lozeron 17:40 12:40
Le Ventol 17:42 12:42
L'Aubérie 17:44 12:44

Sigoyer Le Villar 17:46 12:46
Les Rois Pont Martin 17:47 12:47
Les Courtes 17:49 12:49
Village 17:50 12:50

(3) Arrêt LaSelle: Répartition des scolaires dans les cars vers Sigoyer via La Freissinouse et Pelleautier (112) ou Veynes/La Roche (510)


